

Početno stan. (bank)			2440.54
Članarina na ruke	71,000.00		73440.54
Članar. preko banke	5,500.00		78940.54
Ispl. preko banke		3,938.00	75002.54
Provizija (banka)		2,110.00	72892.54
			72892.54

rbr	Datum	Sifra	Dobavljač	Opis	Iznos	Saldo	
1	27-Feb-17	2	Štamparija Akademija	Štampanje plakata	210.00	72,892.54	
2	28-Feb-17	2	Data Copy	Štampanje kataloga	7,500.00	65,392.54	Đura Jakšić
3	28-Feb-17	3	Idea	Piće za izložbu	475.00	64,917.54	Đura Jakšić
4	09-Mar-17	8	Jazmina Klanica	naknada za izložbu	5,000.00	59,917.54	Đura Jakšić
5	18-Mar-17	9	Staklorezac Dragašević	Uramljivanje slike	1,460.00	58,457.54	Portret Sergej
6	06-Apr-17	3	Aman	Piće za skupštinu	314.00	58,143.54	
4	09-Apr-17	3	Pikant market	Piće za izložbu	180.00	57,963.54	Podmornica
7	20-Apr-17	6	Petar Bešlić	naknada za sajt	5,000.00	52,963.54	
8	11-May-17	2	Data Copy	Štampanje plakata	308.00	52,655.54	Jevrejska
9	12-May-17	2	Fotokopirnica	Štampanje kataloga	10,000.00	42,655.54	Opština
10	13-May-17	6	Petar Bešlić	naknada za sajt	5,000.00	37,655.54	
11	13-May-17	8	Jazmina Klanica	naknada za izložbu	4,000.00	33,655.54	Jevrejska
12	22-Feb-17	9	Deniva DOO	Lajsne za okvir	767.00	32,888.54	
13	23-May-17	9	Metal elektro	Žica za okvir	380.00	32,508.54	
14	24-May-17	5	Branimir Lemaić	naknada za prevoz	2,000.00	30,508.54	Jevrejska
15	26-May-17	2	Data Copy	Štampanje plakata	304.00	30,204.54	Jevrejska
16	04-Jun-17	6	Petar Bešlić	naknada za sajt	5,000.00	25,204.54	
17	03-Jul-17	5	Bane rkljačić	naknada za prevoz	3,000.00	22,204.54	Majdanpek
18	27-Jul-17	5	Bane rkljačić	naknada za prevoz	1,000.00	21,204.54	Majdanpek
19	04-Nov-17	5	Bane rkljačić	naknada za prevoz	2,000.00	19,204.54	Majdanpek
20	03-Jul-17	2	Data Copy	Štampanje kataloga	7,526.00	11,678.54	Majdanpek
21	25-Nov-17	2	Data Copy	Štampanje kataloga	7,446.00	4,232.54	Pančevo
22	06-Dec-17	7	Metal elektro	Briketi	680.00	3,552.54	
23	11-Dec-17	7	Metal elektro	Briketi	290.00	3,262.54	
24	20-Dec-17	7	Metal elektro	briketi	580.00	2,682.54	
25	27-Dec-17	7	Metal elektro	Briketi	580.00	2,102.54	Preneto u 2018
				Ukupno	71,000.00		

Opis troškova

Sifra	Opis	Iznos
2	Štampanje	33,294.00
3	Piće za izložbu	969.00
5	Plaćanje prevoza	8,000.00
6	Naknada za sajt (Pera)	15,000.00
7	Briketi	2,130.00
8	Naknada za izložbu	9,000.00
9	ostalo	2,607.00
	Okupno	71,000.00

Troškovi u Podmornici i Adi u toku 2017

rbr	Opis	Ukupno
1	Telenor 1	10,957.45
2	MTS	1,447.59
3	Komunalije Podmornica	28,496.94
4	Struja Podmornica	10,327.00
5	Struja ADA	7,998.00
	Ukpno	59,226.98

Iz članarine nisu plaćeni troškovi nastali u Podmornici i na Adi